de CandeiasBa, conforme denúncia apresentada que no local estavam comercializando mercadorias há 
mais de dois anos sem documentação fiscal. Assim no exercício de nossas funções fiscalizadoras, 
constatamos as seguintes irregularidades: ESTOCAGEM DE MERCADORIAS, ou seja,  1135(mil cento e 
trinta e cinco) peças de móveis para quarto, cozinha, sala em geral e outros, todos detalhados e em 
documentos anexo. Apresentou-se como único responsável dos produtos estocados a Sra. Valcléssia 
Bastos Santos. Intimamos      a mesma para apresentação das Notas Fiscais de origem dos produtos.